
včelařský rok 1. 8. 2025 - 31. 7. 2026

Výpis z evidence přednášejících pro chovatele včel 

Ulice PSČ Obec Zařazen  od 

1 K Mgr. Alexandr Barkov Petra Jilemnického 8 362 51 Jáchymov 776168410 barkov@vcelidum.cz 3,6 01.08.2023

2 A MUDr. Jiří Brožek Dr. Janského 397 252 28 Černošice 234678888 inter-api@volny.cz 6 01.08.2023

3 J Ing. Petr Bulíček Lukovany 47  664 84  Zastávka u Brna 739025355 petr.bulicek@email.cz 1,2 01.08.2023

4 Z Ing. Pavel Buřinský Spáčilova 3036 767 01 Kroměříž 731525400 burinsky@email.cz 3,4 01.08.2023

5 Z Mgr. Jiří Danihlík Ph.D.    Krhová 121 756 63 Valašské Meziříčí 724758774 j.danihlik@gmail.com 1,3,4,5 01.08.2023

6 Z,O Mgr. Silvie Dostálková sidl Oslava  2215 688 01 Uherskáký Brod 605003786 silvie.dostalkova@seznam.cz 1,5,6 01.08.2023

7 P Jitka Englerová Řadová 491 336 01 Blovice 739808790 Vcelarkajitka@seznam.cz 1,3, 5. 6 01.08.2024

8 S Ing. Arch Vojtěch Ertl Chmeliště 20 28504 Vavřinec 732986206 vojtech.ertl@gmail.com 3,6 01.08.2023

9 U Pavel Fulín Karla Buriana 4640 430 02 Chomutov 773920751 P.Fulin@seznam.cz 3,4 01.08.2023

10 B Mgr. Bronislav Gruna Petrovice 46 672 01 Moravský Krumlov 515320787 b.gruna@seznam.cz 2,3,6 01.08.2023

11 P Lenka Hodková V Bezovce 2636/13A 301 00 Plzeň 737858085 lenka.hodkova@gmail.com 1,3,6 01.08.2023

12 P Ing. Pavel Holub Jana Palacha 522/2 342 01 Sušice 371650413 varroosis@gmail.com 1,4 01.08.2023

13 O Ing. Václav Horčic Komenského 107 789 71  Leština 732744982 horcic.vcelar@gmail.com 1,3,4,7 01.08.2023

14 H
doc. 

PharmDr.
Miloslav Hronek PhD. Zborovská 2089 500 03 HradecKrálové 495 067 254 hronek@faf.cuni.cz 1, 6 01.08.2024

15 S Mgr. Jitka Hřebecká Myslíč 19 256 01  Benešov 608047476 jitka.hrebecka@gmail.com 3,4,5 01.08.2023

16 S Mgr. Miroslav Hřebecký Myslíč 19 256 01  Benešov 777230849 mhrebecky@gmail.com 1,6,7 01.08.2023

17 P Ing. Ladislav Hřebenář Petřínská 44 326 00 Plzeň 602348173 lhrebenar@seznam.cz 1,2,3,6 01.08.2023

18 P Ing. Martina Hřebenářová Petřínská 44 326 00 Plzeň 602837399 hrebenarova@seznam.cz 3,4,5 01.08.2023

19 O Radomír Hykl Pod hájem 88 735 56 Opatovice 773899716 rhykl@seznam.cz 1,3,4,5,6 01.08.2023

20 S Ing. Zdeněk Choc CSc. Okružní 504 271 01 Nové Strašecí 602286361 zdenek-choc@seznam.cz 3 01.08.2023

21 S Petr Chvojka Sídliště 487 267 53 Žebrák 603903478 petrovavcela@gmail.com 3 01.08.2023
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22 J Ing. Tomáš Jaša Kněž 7 582 91 Světlá nad Sázavo 737451563 tomas.jasa@email.cz 1,3,4,6,7 01.08.2023

23 U Ing. Jan Jindra Rváčov 166 413 01 Roudnice nad Labe 608983297 jan.jindra@centrum.cz 3,7 01.08.2023

24 E Mgr. Monika Jindrová Kunvald 22 561 81 Kunvald 731843843 vcelarstvikunvald@gmail.com 6 01.08.2024

25 H Ing. Karel Jiruš Horní Olešnice  543 71  Hostinné 724486577 Karel.Jirus@seznam.cz 3 01.08.2023

26 Z MVDr. Zdeněk Klíma    Myto 39 76331 Brumov-Bylnice 731509544 zdendaklima@email.cz 1,3,6 01.08.2023

27 E Petr Kocián Hlavečník 145 533 15 Hlavečník 776304698 kocian@lit.cz 3,6 01.08.2023

28 K Ing Vojtěch Kružík Ph.D. Hory 100 360 01 Karlovy Vary 220443246 Vojtech.Kruzik@vscht.cz 1,3,6 01.08.2023

29 M Mgr. Jaroslav Labaj Mosty u Jabl. 1068 739 98 Mosty u Jablunkova 775631041 jarda.labaj@centrum.cz 3,4 01.08.2023

30 P Ing. Jaroslav Lstibůrek Nová Pasečnice 2 344 01 Domažlice 775667099 lstiburek@medovevino.cz 6 01.08.2023

31 P
RNDr. 

Bc.
Pavel Mach  Losiná u Plzně 445 332 04 Losinná 603163773 mach@softech.cz 3,6 01.08.2023

32 P Mgr. Alena Machová MBA Losiná u Plzně 445 332 04 Losinná 603426378 machova@softech.cz 1,2,3,6,7 01.08.2023

33 C Bc. Mgr Michaela Martínková Vůsí 18 299 01 Květov 777881134 adrastea@seznam.cz 3, 6 01.08.2023

34 S MUDr. Jiří Marx Pod Koupalištěm 1087293 06 Kosmonosy 605122221 jirka.marx@seznam.cz 3,4,7 01.08.2023

35 T RNDr. Leopold Matela VEMAT-CZ 793 93 Brantice 385 603889019 leopold.matela@nastavky.cz 1,3,4 01.08.2023

36 T Ing. Lukáš Matela, Ph.D. VEMAT-CZ 793 93 Brantice 385 603483032 lukas.matela@vemat.cz 1,2,3,6 01.08.2023

37 Z Jiří Mohelník Václavkova 180 757 01 Valašské Meziříčí 777077511 mohelnik@vcely-med.cz 3,4,6 01.08.2023

38 C Ladislav Nerad    Bálkova Lhota 15 391 31 Dražice 604823140 l.nerad@seznam.cz 3,4,7 01.08.2023

39 U Ing. Vladimír Němec Horní Nezly 6 412 01 Liběšice u Litomě 732274250 vladimir.nemec@seznam.cz 2,3,4,6 01.08.2023

40 V Pavel Novák Lhotka 10 588 56 Telč 776655844 pavel@agrika.cz 3 01.08.2023

41 C Ing. Václav Novák B. Němcové 736 398 11 Protivín 777072393 novak@biovcely.cz 3,5,6,7 01.08.2023

42 T Karel Ostárek Poštovní 119 747 19 Bohuslavice 724043792 info@ostarek.cz 2,7 01.08.2023

43 T Ing. Jan Peterek Lískovec 401 738 01 Frýdek-Místek 604145944 peterekj@seznam.cz 1,3,7 01.08.2023

44 C Milan Petrů Husinecká 815 390 02 Tábor 774255888 milan@pohoda.com 3,4,6,7 01.08.2023

45 T PhDr. Břetislav Plšek Úvalno 200  793 91 Úvalno 776861561 nemá 3,4 01.08.2023
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46 B Bc. Michal Počuch Skalička 48 666 03 Tišnov 3 736102078 michalpocuch@seznam.cz 2,3 01.08.2023

47 A Ing. Lukáš Prýmas Petra Fastra 898/25 251 01 Říčany 777287887 lukas.prymas@agroweb.cz 3,4,6 01.08.2023

48 B Doc.,Ing. Antonín Přidal Ph.D.  Zemědělská 1 612 00 Brno 545133248 apridal@mendelu.cz 1,3,4,5,6 01.01.2023

49 T Mgr. Václav Sciskala Závada 219 735 72 Petrovice u Karvi 603581620 sciskala@vastoil.cz 3,5,7 01.01.2023

50 C Ing. Petr Sedláček Sídliště 666 379 01 Třeboň 606768860 petr.sedlacek@trebonsky-med.cz 3,7 01.01.2023

51 P
doc.RN

Dr
Karel Sládek Ph.D Hniličkova 471 53701 Chrudim 2 704175656 vcelarstvisladkovi@gmail.com 2,6 01.01.2023

52 o Ing. Kateřina Smékalová Ph.D Kmochová 10 779 00 Olomouc 732530183 Smekalova@genobanka.cz 2 01.01.2023

53 S Kamila Sopková M.A. U Křižovatky 89 282 02 Klín 603835618  kamila.sopkova@gmail.com 6 01.01.2023

54 B,J Ing. Jiří Svoboda, Ph.D. Markvartice 5 675 22 Stařeč 737146123 komo1@post.cz 3 01.01.2023

55 J PhDr. Marie Šotolová Hradební 11 370 01 České Budějovice 702940469 marie.sotolova@psnv.cz 3,6 01.01.2023

56 S Ing. David Šíma Kapitulní 182/16 252 62 Únětice 602781445 dsima@email.cz 3,4,6 01.08.2024

57 P Milan Šícho Horní Lukavice 170 334 01 Horní Lukavice 604349599 sichomed@seznam.cz 4,6,7 01.01.2023

58 A Milan Šimonovský
V Šáreckém údolí 

79/42
160 00 Praha 6 603787911 milan.simonovsky@outlook.cz 3,6 01.01.2023

59 H Ing. Tereza Škorpilová Ph.D. Tyršova 321 561 12 Brandýs nad Orlici 725539990 Tereza.Skorpilova@vscht.cz 1,6 01.05.2023

60 S Ing. Jiří Šturma Hrdlořezy 169 293 07 Josefův Důl 605233633 sturma.jiri@email.cz 3,7 01.01.2023

61 P Mgr. Viktor Švantner  Mikulášská 455/9 326 00 Plzeň 604 620 779 info@svantner.cz 3 01.01.2023

62 B Ing. František Texl Junácké údolí 388 671 03 Vranov nad Dyjí 607880856 ftexl@volny.cz 1,3,4,7 01.01.2023

63 C Ing. Petr Texl Černívsko 2 388 01 Blatná 728717375 ptexl@email.cz 3,5,6,7 01.01.2023

64 P Jan Turč Průmyslová 141  335 03 Nepomuk 606091559 jturc@email.cz 3,6 01.01.2023

65 P Ing. Oldřich Vojtěch Prášily 169 342 01 Sušice 1 731530211 vojtecho@centrum.cz 3,4, 01.01.2023

66 T Alena Vítková Grudová 4 747 05 Opava 5 739177186 alihruba@seznam.cz 1,2,3,4 01.01.2023

67 A Ing. Miloš Vondruška Veletržní 17/196, 170 00 Praha 7 737421564 milos.vondruska@seznam.cz 1,2,3,6,7 01.01.2023

68 C Doc. RNDr. Fr.Weyda CSc. Větrná 72 370 05 České Budějovice 606651179 weydafk@seznam.cz 3,5 01.01.2023

69 T Ing. Josef Zelník Balbínova 55/461 725 29 Ostrava Petřkovice 606725439 zelnik@volny.cz 3,5,7 01.01.2023
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1 A Mgr. Petr Dolenský Na břehu 27 190 00 Praha 9 733764980  petr.dolensky@centrum.cz KR 01.08.2021

2 C Mgr. Vladimíra Nechvátalová Ph.D. Pražská 47 373 67 Borek 774986457 vladka@medovafarma.cz KR 01.08.2021

3 S Ing. Zdeněk Rezek Ratměřice 96 277 03 Jankov 777739767 zdenek.rezek@gmail.com KR 01.08.2021

4 V Kateřina Cieslarova Pikharta 402 675 22 Stařeč 773013900 katka.cieslar@seznam.cz KR 01.08.2022

5 C Ing. Petr Texl Černívsko 2 388 01 Blatná 728717375 ptexl@email.cz KR 01.08.2021

* kód témata dle části A) Přílohy č. 1 NV 53/2023 Sb.  kvalifikace přednášejícího dle §4 odst. 4 písm. b)  1. NV 53/2023 Sb.:

1 Nemoci, škůdci a zdraví včel 1. Vysokoškolské vzdělání 

2 Včelí pastva 2. Obor vzdělání včelař

3 Zootechnika včelstev

4 Chov matek a plemenářská práce

5

6 Získávání zpracování a využití včelích produktů

7 Racionalizace kočování 

8 předkládá (název žadatele): SOU Blatná

Biologie včely medonosné

Včela a životní prostředí
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